[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2019 г.

                 № 245-П
г. Усть-Кут
	«О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 03.11.2016г. № 776-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений"   Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства - организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Усть-Кутского образования от 26 февраля 2010 г. № 294, руководствуясь ст.ст. 48, 57 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 03.11.2016г.  № 776-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить его, подпунктом 6 следующего содержания:

	п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Назначение

объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Кадастровый

номер

	6
	Здание
	Иркутская область,

г. Усть-Кут, ул. Щорса, строен. 2н
	нежилое
	60,1
	38:18:020209:0:10

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские вести» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет www.admin-ukmo.ru.
    3.   Представить постановление в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в электронной форме (http://ais.economy.gov.ru) в виде электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью соответствующего уполномоченного лица.

И.о мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                     Ф.И. Даникёрова
Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом УКМО

«_____»________________ 2019г.

С.Э. Марков

С О Г Л А С О В А Н О:

Первый заместитель мэра УКМО

«_____»_______________2019г.                                                    М.А. Барс

Заместитель мэра УКМО

по экономическим вопросам

«_____»_______________2019г.

                        Ф.И.  Даникёрова

Руководитель аппарата Администрации

УКМО

«_____»_______________2019г.

            М.П. Косыгина

Председатель комитета по экономике,

социально-трудовым отношениям и ценам

Администрации УКМО

«____»________________2019 г.

            К.В. Васильков
Начальник правового управления

администрации УКМО

«_____»_______________2019г.

И.К. Смирнова

РАССЫЛКИ:

Аппарат Администрации УКМО

           1 экз.

КУМИ УКМО

                       2 экз.

Комитет по экономике и ценам
           1 экз.

Правовое управление                                                         1 экз.

Итого:

5 экз.